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Dotação Atual

Empenho Atual

Emp no Mês

Liq Atual

Liq no Mês

Pago Mês

Emp A Pagar

Pagto Atual

DESPESAS CORRENTES 1.275.000,00

163.892,99

74.070,26

153.926,06

77.975,81

79.953,34

25.172,48

138.720,51

3.1.90.11.00 VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL 750.000,00

108.211,09

52.585,72

108.211,09

52.585,72

52.585,72

0,00

108.211,09
3.1.90.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS 100.000,00

14.784,28

7.392,14

14.784,28

7.392,14

7.392,14

7.392,14

7.392,14
3.1.91.13.00 OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO 90.000,00

10.351,72

5.059,90

10.351,72

5.059,90

5.323,82

5.027,90

5.323,82
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO 60.000,00

2.258,72

558,27

2.198,46

1.495,49

1.800,45

258,27

2.000,45
3.3.90.36.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 45.000,00

6.829,68

6.829,68

6.679,68

6.679,68

6.679,68

150,00

6.679,68
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA 230.000,00

21.457,50

1.644,55

11.700,83

4.762,88

6.171,53

12.344,17

9.113,33

DESPESAS DE CAPITAL 140.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES 100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 40.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTAL ORÇAMENTÁRIO...

14.214,99 14.214,99DESPESAS EXTRA ORÇAMENTARIO

152.935,50TOTAL (ORÇAMENTARIO + EXTRA ORÇAMENTÁRIO)

Saldo para o mês seguinte

Caixa ....................    0,00

Bancos e Correspondentes..    110.897,23

110.897,23Total do Saldo

1.415.000,00

163.892,99

74.070,26

153.926,06

77.975,81

79.953,34

25.172,48

138.720,51

T O T A L   G E R A L 263.832,73

SALES DE OLIVEIRA, 28 de fevereiro de 2018

ALESSANDRO DE SOUSA
PRESIDENTE DA CAMARA

DANILO DOS SANTOS
CONTADOR

DANILO AUGUSTO PEGORIN
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